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Cisionin yritysviestintään ja markkinoinnin ammattilaisille kehittämä CisionPoint-ohjelmisto tehostaa liiketoiminnan päätöksentekoa 
ja parantaa viestinnän tuloksia. CisionPoint voitti parhaana verkkouutispalveluna vuonna 2009 CODiE-palkinnon, jonka myöntää 
Software and Information Industry Association (SIIA). Yhtiön paikallisten asiantuntijoiden globaali verkosto tuottaa oleellista tietoa 
mediasta, kohdistettua tiedonjakelua, mediaseurantaa ja asiantuntevia media-analyysejä. Cisionilla on toimistoja Euroopassa, 
Pohjois-Amerikassa ja Aasiassa sekä 125 maan yhteistyökumppaniverkosto. Cision AB on noteerattu Pohjoismaisessa pörssissä ja 
sen liikevaihto vuonna 2008 oli 1,8 miljardia Ruotsin kruunua. Lisätietoja www.cision.com 
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Cision lanseeraa uuden verkkokaupan 
lehdistötiedotejakeluun 
 

Cision lanseeraa tänään uuden Cision Wire -lehdistötiedotepalvelun. Cision Wire on 
ensimmäinen palvelu, jossa yhdistetään ilmainen lehdistötiedotteen julkaisu sekä 
verkkokauppa, josta voi ostaa jakelun paitsi pohjoismaisiin myös globaaleihin 
uutistoimituksiin. Muutamalla napin painalluksella jakelun voi räätälöidä tavoittamaan niin 
kotimaiset toimitukset, globaalit uutisportaalit ja uutistoimistot. 
 
Cision Wire on Cisionin mediatiedotteiden uutisportaali. Useat toimittajat ja toimitukset käyttävät 
portaalia hakiessaan tietoa yrityksistä joko yksittäisiä juttuja varten tai jatkuvana vahtipalveluna 
toimiala- tai yritysuutisten seurantaan. Nyt portaali liitetään Cisionin jakelutyökaluun ja -
verkostoon, joka kattaa toimituksia, tietotoimistoja ja internet-sivustoja niin Pohjoismaissa kuin 
maailmalla.  

– Nyt yritykset voivat saada hakukoneoptimoitua julkaisutilaa ja julkaista uutisia 
ilmaiseksi, sanoo Cision Scandinavian toimitusjohtaja Magnus Thell. Tarkoitus 
on yksinkertaistaa paikallista tiedon julkaisua ja helpottaa Cisionin palvelujen 
käyttöönottoa globaalisti.  

Palvelujen kokeilemina ja oman näkyvyyden parantaminen sekä perinteisessä, että sosiaalisessa 
mediassa helpottuu. 

– Vaikka uskommekin ilmaisen lehdistötiedotepalvelun houkuttelevan monia 
rekisteröitymään, on Cision Wiren todellinen erikoisuus sen tarjoamat 
räätälöintimahdollisuudet. Palvelussa voidaan tarkkaan määrittää tiedotteen 
kotimainen ja kansainvälinen jakelu, kertoo Magnus Thell.  

Cisionin uuden verkkokaupan on kehittänyt yhtiön ruotsalainen tuotekehitysosasto, minne Cision 
Sverige palkkaa parhaillaan useita kehittäjiä työskentelemään materiaalijakelun ja näkyvyyden 
kehittämisen parissa.  

Cision Wire lanseerattiin vuosi sitten ja sitä on siitä lähtien kehitetty edelleen. Uusina toimintoina 
palveluun on lisätty videoiden julkaisumahdollisuus sekä linkittäminen sosiaalisiin medioihin 
,esimerkiksi Twitteriin. Cision Wire on saatavilla pohjoismaisten kielten lisäksi saksaksi, 
englanniksi ja portugaliksi. 
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Cision Wiren tarjoamat ilmaiset palvelut 

 Julkaisu Cision Wiressä Ruotsissa, Norjassa, Tanskassa, Suomessa, Saksassa, Iso-Britanniassa 
ja Portugalissa. 

 Tekstin hakukoneoptimointi (SEO) 
 Avainsanojen, eli tagien, merkitseminen tiedotteisiin paremman näkyvyyden takaamiseksi 

hakukoneissa ja sosiaalisessa mediassa.  
 Tiedotteiden tilauspalvelu toimittajille ja toimituksille, jotka ovat rekisteröityneet tilaajiksi. 

CisionWiren tarjoamat maksulliset palvelut 

 Hakukoneoptimointi kuville ja videolle 
 Lähetyspalvelu ruotsalaisiin, norjalaisiin, tanskalaisiin ja suomalaisiin uutistoimituksiin.  
 Lähetyspalvelu globaaleihin uutistoimistoihin sekä uutissivustoille, kuten englanninkieliset Google 

News tai Yahoo News. 
 Jakelulistat globaaleihin uutistoimituksiin.  

 
 
Lisätiedot:  
Oy Cision Finland Ab 
Toimitusjohtaja Tapio Ignatius 
gsm 040 757 5949  
sähköposti tapio.ignatius@cision.com 


